PAGE

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

            Половино-Черемховское муниципальное образование
Дума Половино-Черемховского

 муниципального образования

РЕШЕНИЕ

«11» октября  2016 г.                                                                                                 № 79
	Об отставке по собственному желанию главы Половино-Черемховского муниципального образования

Рассмотрев заявление главы Половино-Черемховского муниципального образования Логвинова Виктора Михайловича об отставке по собственному желанию, руководствуясь п. 2 ч. 6 ст. 36 Федерального закона № 131- ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 27, 31, 47 Устава Половино-Черемховского  муниципального образования, Дума Половино-Черемховского  муниципального образования

Р Е Ш И Л А:

1. Досрочно прекратить полномочия главы Половино-Черемховского муниципального образования Логвинова Виктора Михайловича в виду отставки по собственному желанию с      11 октября 2016 года.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Половино-Черемховского муниципального образования».
Заместитель Председателя Думы

Половино-Черемховского

муниципального образования                                                                                  О. В. Щеголев